

Lucrări de finisare a construcțiilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 298 366,05 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. sala de onf, lucr de constr				
1	CF02A1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment, gata preparat, pentru grund	m2	25,000	157,69	3 942,25
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	2,000	251,51	503,02
3	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltare)	m	42,000	89,13	3 743,25
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,000	4,10	344,40
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. pereti, coloane	m2	84,000	90,13	7 570,50
6	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul	m2	84,000	19,14	1 607,50

1	2	3	4	5	6	7
		Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (pereti)				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	72,000	236,22	17 008,20
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,000	4,10	344,40
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,000	53,83	4 521,72
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	64,000	185,91	11 898,13
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	64,000	335,41	21 466,50
		Total sala de onf, lucr de constr Inclusiv salariu				72 949,86 24 061,80
		2. podest 4,0 mx2,0mx0,2m (h)				
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	116,000	34,67	4 021,88
13	CG02B1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase, pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	9,600	194,20	1 864,32
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	9,600	335,41	3 219,97
15	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	8,000	89,13	713,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total podest 4,0 mx2,0mx0,2m (h) Inclusiv salariu				9 819,18 2 450,00
		3. Balcon				
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	14,500	118,05	1 711,72
17	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu	m2	2,000	150,93	301,85
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	14,500	401,05	5 815,26
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plintus pardoseli, pervaz)	m	33,000	142,55	4 704,07
20	CK23B1	Ferestre din mase plastice (clasa A, profil nu mai putin de 5 camere, metal gr.1,2mm, cu latimea tocului nu mai putin de 70mm) avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv. Ferestre 5,45x1,55-2 buc, 3,55x1,55 - 1 buc, montare plasa antitintari - 10 buc, deschiderea cercevea pu aeresire in doua pozitii	m2	22,390	1 952,67	43 720,20
21	CE23A3	Glafuri si copertine din tabla zincata vopsita de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m	12,000	85,36	1 024,37

1	2	3	4	5	6	7
22	CG47D	Pardoseli (pervaz din ferestre) din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	5,200	401,05	2 085,48
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	76,000	4,10	311,60
24	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltare)	m	64,000	89,13	5 704,00
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (pereti, coloane)	m2	60,000	90,13	5 407,50
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	16,000	105,73	1 691,68
27	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (pereti)	m2	76,000	19,14	1 454,40
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	76,000	4,10	311,60
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	76,000	53,83	4 091,08
		Total Balcon Inclusiv salariu				78 334,79 13 286,01
		4. iluminarea				
30	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-mp	m	50,000	64,38	3 218,80

1	2	3	4	5	6	7
31	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5-mmmp	m	90,000	64,38	5 793,84
32	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp (9 lin. completat)	buc	2,000	1 038,37	2 076,74
33	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 16 A-simbol 3129 N	buc	3,000	101,14	303,42
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare (220V) constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	19,000	97,56	1 853,55
35	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate led 48w (0,6x0,6m)	buc	10,000	383,20	3 832,00
36	RpEF19A	Montarea proiectorului cu halogen 150 W (inclusiv suport pu projectoare L=1,2m 2 buc)	buc	8,000	544,27	4 354,15
37	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW (schema monofilara de executie	buc	45,000	40,00	1 800,00
		Total iluminarea Inclusiv salariu				23 232,50 4 021,50
		5. casa scarii et.1-2				
38	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltare)	m	12,000	89,13	1 069,50
39	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	45,000	30,20	1 359,00
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,000	4,10	594,50

1	2	3	4	5	6	7
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	90,000	90,13	8 111,25
42	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	55,000	105,73	5 815,15
43	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	145,000	19,14	2 774,85
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,000	4,10	594,50
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	145,000	53,83	7 805,35
		Total casa scarii et.1-2 Inclusiv salariu				28 124,10 16 968,50

		Прямые затраты	Lei	212 460,47
		Asigurari sociale	24,00 %	14 589,08
		Transportarea materialelor	5,00 %	7 404,37
		Total	100,00 +	234 453,91
		Cheltuieli de regie	5,00 %	11 722,70
		Total	100,00 +	246 176,60
		Beneficiu de deviz	1,00 %	2 461,77
		Total	100,00 +	248 638,37
		TVA	20,00 %	49 727,67
		Всего с учётом НДС	Lei	298 366,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		298 366,05

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de finisare a construcțiilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 298 366,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	28,350	50,00	1 417,50
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	61,000	50,00	3 050,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	397,450	50,00	19 872,50
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	15,449	50,00	772,46
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	13,200	50,00	660,00
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	45,346	50,00	2 267,30
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	93,760	50,00	4 688,00
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	80,430	50,00	4 021,50
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	196,400	50,00	9 820,00
10.	7212030022700	Sudor	h-om	1,160	50,00	58,00
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,040	50,00	402,00
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,040	50,00	1 102,00
13.	7422010060100	Timplar	h-om	180,360	50,00	9 018,00
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	68,951	50,00	3 447,56
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,820	50,00	191,00
Total manopera						60 787,82

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,320	23,00	53,36
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,000	60,00	180,00
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	78,053	13,00	1 014,69
4.	1111122200006	Proiector cu halogen	buc	8,040	350,00	2 814,00
5.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,020	850,00	1 717,00
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,126	300,00	37,80
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,031	300,00	309,42
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,360	8,00	266,88
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,192	4 500,00	864,00
10.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,077	4 500,00	345,60
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	605,840	0,30	181,75
12.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	22,390	1 750,00	39 182,50
13.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	66,902	65,00	4 348,66
14.	2051142950700	Dibluri	buc	38,000	3,00	114,00

15.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	3,316	5,00	16,58
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,000	2,00	12,00
17.	2414147327483	Lignolineum	kg	0,960	25,00	24,00
18.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,523	115,00	1 210,18
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	91,500	9,00	823,50
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	122,000	53,00	6 466,00
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,160	35,00	40,60
22.	24302261000001	Fuga	kg	8,158	50,00	407,88
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,965	36,00	214,73
24.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,465	31,00	107,42
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,694	550,00	2 031,92
26.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,545	4,30	2,34
27.	2430226109307	Diluant decapant	kg	22,500	31,00	697,50
28.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	12,127	5,00	60,64
29.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	2,010	15,00	30,15
30.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,523	9,00	13,70
31.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	4,723	11,00	51,96
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	298,580	3,00	895,74
33.	2652102100713	Var pasta	m3	0,013	1 100,00	13,75
34.	2652102100737	Var hidratat	kg	47,500	35,00	1 662,50
35.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	984,096	11,00	10 825,06
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	19,203	3,00	57,61
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 177,700	3,50	7 621,95
38.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	150,365	8,30	1 248,03
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	20,494	270,00	5 533,38
40.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,111	55,00	116,08
41.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,038	1 100,00	41,58
42.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,171	650,00	111,15
43.	2664102101202	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 10-T	m3	0,275	800,00	220,00
44.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,125	650,00	81,25
45.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,012	750,00	9,00
46.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,479	850,00	406,73
47.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	127,341	5,30	674,91
48.	2670112204051	Placi din laminat	m2	78,053	185,00	14 439,77
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	161,456	9,00	1 453,10
50.	2682132601626	Carton bitumat	m2	2,268	9,00	20,41
51.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	9,198	23,00	211,55
52.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	1,134	21,00	23,81
53.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,847	9,00	16,62
54.	2710703520285	Profil de suport	m	4,422	8,00	35,38
55.	2710912611607	Zgura	kg	6,720	15,00	100,80
56.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	75,600	115,00	8 694,00
57.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	132,300	55,00	7 276,50
58.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,315	63,00	19,84
59.	2746167335100	Priza	buc	19,380	50,00	969,00
60.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	116,000	23,00	2 668,00
61.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	73,500	21,00	1 543,50
62.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	19,000	15,00	285,00
63.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	36,750	19,00	698,25
64.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,864	15,00	12,96
65.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,580	55,00	31,90
66.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	8,080	11,00	88,88
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	845,560	3,00	2 536,68

68.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	32,542	1,50	48,81
69.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	38,000	5,00	190,00
70.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	6,000	2,30	13,80
71.	2874115840479	Piulita M12	buc	16,160	1,00	16,16
72.	2874115883760	Saiba M 12	buc	16,160	0,50	8,08
73.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	35,343	85,00	3 004,16
74.	2874136313300	Diblu din metal	buc	288,000	1,20	345,60
75.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	10,400	50,00	520,00
76.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	10,400	290,00	3 016,00
77.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	151,410	29,00	4 390,89
78.	3150145100281	Lampa halogen	buc	8,040	150,00	1 206,00
79.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	10,400	15,00	156,00
80.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,840	3,30	62,17
81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,154	25,00	53,84
82.	4100126202818	Apa	m3	0,317	25,00	7,92
83.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	30,500	25,00	762,50
Total materiale de construcții						148 087,36

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,005	30,00	0,15
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,040	30,00	1,20
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,825	45,00	1 342,15
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,850	30,00	235,49
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,241	50,00	62,05
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,650	90,00	148,50
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,286	150,00	42,90
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,331	50,00	16,55
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	9,900	50,00	495,00
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,095	40,00	3,80
11.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	11,250	110,00	1 237,50
Total utilaje de construcții						3 585,29

Прямые затраты	Lei	212 460,47
Asigurari sociale	24,00 %	14 589,08
Transportarea materialelor	5,00 %	7 404,37
Total	100,00 +	234 453,91
Cheltuieli de regie	5,00 %	11 722,70
Total	100,00 +	246 176,60
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 461,77
Total	100,00 +	248 638,37
TVA	20,00 %	49 727,67
Всего с учётом НДС	Lei	298 366,05

Total deviz:

298 366,0

5

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrrri de finisare a construcioiilor

Investitor Universitatea de Stat #Alecu
Russo# din Br!?

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. sala de onf, lucr de constr				
1	CF02A1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment, gata preparat, pentru grund	m2			157,69
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9900	50,00	49,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2664102101202	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 10-T	m3	0,0110	800,00	8,80
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	3,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	3,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	3,00	9,45
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,9000	35,00	66,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	300,00	3,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	150,00	0,60
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			251,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	50,00	95,50
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	9,00	8,31
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,69
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	11,00	25,98
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	9,00	6,85
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,30	1,17
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	36,00	3,17
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	5,00	8,29
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	1,50	24,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	45,00	0,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	40,00	1,90
3	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltare)	m			89,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	55,00	57,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. pereti, coloane	m2			90,13
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
6	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (pereti)	m2			19,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	8,30	4,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			236,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	115,00	120,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	53,00	21,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
10	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			185,91
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,00	11,70
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	11,00	169,14
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,00	3,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	30,00	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			335,41
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	185,00	196,19
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	13,00	13,79
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	65,00	59,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		2. podest 4,0 mx2,0mx0,2m (h)				
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			34,67
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	23,00	23,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,30	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	35,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	23,00	0,46
13	CG02B1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase, pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			194,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9500	50,00	47,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	15,00	1,35
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,00
	2710912611607	Zgura	kg	0,7000	15,00	10,50
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	4 500,00	36,00
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			335,41
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	185,00	196,19
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	13,00	13,79
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	65,00	59,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
15	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			89,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	55,00	57,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
		3. Balcon				
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			118,05
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	850,00	28,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
17	RpCJ23A	Reparatii de tencuieli exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu	m2			150,93
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	50,00	83,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0000	3,00	18,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0050	1 100,00	5,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	300,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	25,00	0,20
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	650,00	14,95
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	750,00	4,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	150,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	30,00	0,07
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			401,05
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	270,00	280,88
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,30	34,26
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	50,00	20,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	45,00	0,08
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plintus pardoseli, pervaz)	m			142,55
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	50,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	85,00	91,03
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,00	1,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,30	1,89
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	31,00	3,25
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	50,00	15,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	90,00	4,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
20	CK23B1	Ferestre din mase plastice (clasa A, profil nu mai putin de 5 camere, metal gr.1,2mm, cu latimea tocului nu mai putin de 70mm) avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv. Ferestre 5,45x1,55-2 buc, 3,55x1,55 - 1 buc, montare plasa antitintari - 10 buc, deschiderea cercevea pu aeresire in doua pozitii	m2			1 952,67
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6900	50,00	34,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 750,00	1 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	115,00	54,05
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	550,00	90,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	9,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,30	2,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	45,00	1,13
21	CE23A3	Glafuri si copertine din tabla zincata vopsita de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortat de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm	m			85,36
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6700	50,00	33,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0030	1 100,00	3,46
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	23,00	17,63
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	21,00	1,98
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	9,00	1,70
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	63,00	1,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	3,00	3,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	300,00	1,26
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	1 100,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
22	CG47D	Pardoseli (pervaz din ferestre) din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			401,05
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	270,00	280,88
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,30	34,26
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	50,00	20,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	45,00	0,08
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
24	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltare)	m			89,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	55,00	57,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (pereti, coloane)	m2			90,13
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			105,73
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,00	76,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,58
27	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (pereti)	m2			19,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	8,30	4,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	53,00	21,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		4. iluminarea				
30	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-mp	m			64,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,00	17,00
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	29,00	31,36
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	21,00	11,03
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	19,00	4,99
31	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5-mmmp	m			64,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,00	17,00
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	29,00	31,36
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	21,00	11,03
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	19,00	4,99
32	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp (9 lin. completat)	buc			1 038,37

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	50,00	121,50
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	850,00	858,50
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,00	8,08
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	11,00	44,44
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,50	4,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,00	1,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
33	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 16 A- simbol 3129 N	buc			101,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	50,00	32,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	60,00	60,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	2,30	4,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare (220V) constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			97,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	5,00	10,00
35	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate led 48w (0,6x0,6m)	buc			383,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	290,00	301,60
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	50,00	52,00
36	RpEF19A	Montarea proiectorului cu halogen 150 W (inclusiv suport pu proiectoare L=1,2m 2 buc)	buc			544,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	50,00	38,00
	1111122200006	Proiector cu halogen	buc	1,0000	350,00	351,75
	3150145100281	Lampa halogen	buc	1,0000	150,00	150,75
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	15,00	3,77
37	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW (schema monofilara de executie)	buc			40,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	50,00	12,50
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	110,00	27,50
		5. casa scarii et.1-2				
38	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltare)	m			89,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	55,00	57,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
39	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			30,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	31,00	15,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	8,00	3,20
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,13
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
42	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			105,73
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,00	76,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,58
43	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	8,30	4,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	53,00	21,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05

APROBAT:

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.